
FT/2021/4554

Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327

109 00 Praha 10 - Petrovice

Czech Republic

IČO: 25086227

DIČ: CZ25086227

Dodavatel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

Partyzánské náměstí 2633/7
702 00 Ostrava
Czech Republic

Fakturační adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

702 00 Ostrava

Czech Republic

IČO: 71009396

DIČ: CZ71009396

Zakázku podal: 

FT/2021/4554Zakázka:

Datum vystavení: 06.12.2021

Vaše objednávka: 

Referent: 

Termín dodání: 
Dodací podmínky:

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Splatnost (dnů):

OV/21/01/3792

 

5 - 6 týdnů
DAP

Chromservis Ostrava

Bankovním převodem

14

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

ks001.      C03-0974-000 11 642,00 Kč1,000 14 086,8211 642,00

Nitric Oxide (NO) sensor

ks002.      C03-0975-000 11 642,00 Kč1,000 14 086,8211 642,00

Nitrogen Dioxide (NO2) sensor

ks003.      C03-0961-000 26 819,00 Kč1,000 32 450,9926 819,00

Carbon dioxide (CO2) NDIR sensor (up to 50,000 ppm)

KčCelkem netto:

Celkem DPH:

Celkem brutto:

Kč

Kč60 624,63

50 103,00

10 521,63

Dodací adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00  Ostrava, CZ

Příjemce  

Strana: 1/2

() CHROM5ERV/5~ 

7 

L _J 

Naše· ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzeni objednávk y včetně uvedených dodacích podmínek a zp~sobu dopravy. 
Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurz.u, -celních poplatk~. dopravních náklad~ a jiných, námi 
neovlivnitelných podmínkách . Uvedené dodací lh~ty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o . udělá vše pro to, aby je 
dodržel. 

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur be.z DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,S Eur (be:z DPH), 

Pokud není dohodnuto• jinak, j e zboží expedováno až když je zakázka kompletní. 

Expediční náktady PPL P·arcei CZ Business, nebo Česke pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 125,-Kč bez DPH jsou 
účtovány pro balík do hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady 
účtovány podle skutečných nákladó. U paušálních expedičních nákladó se jejich výše v závislosti na hmotnosti a 
hodnotě balíku nemění. Chemikáfíe přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou e.xpedični náklady dle hmotnosti, 
vzdálenosti a množství kartonó. 

Místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno přepravci, j e sklad Chromservis s .r .o . , kde je zboží přepravcem 
nakládáno . Místem plnění při osobním dodání zbc·ŽÍ zá.dupcem firmy, nebo osobním převzetím odběratelem, je místo 
kde s.e předaní uskutečňuje . Místem plnění při dodání zboží s instalací, nebo montitží je místo, 
kde se instalace•, nebo montáž uskutečňuje . 

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obc,hodní podmínky uveřejněo~ na webových stránkác,h 
VNM',chromse rvis .e u. 

r„7 Společnost Je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, v ložka 48475. Zpětný odběr •rl•rcr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlo1:1vou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK·F00024590. 
50900 
-- O,romservis s.r.o. is registred for buslness o-perations by MěstskY soud ln Prague, part C, item 48475. 



Potvrzení objednávky
FT/2021/4554

Datum: 06.12.2021 Datum:

Převzal: 

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Strana: 2/2




